
Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 747 100,008 750 000,00 9 947 600,00 8 487 201,80XXXXXXXXX X XXXX
11XX Daně z příjmů,zisku a kapitálových výnosů 4 015 000,003 370 000,00 3 728 000,00 3 434 576,40XXXXXXXXX X XXXX

12XX Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 4 140 000,004 300 000,00 4 300 000,00 3 243 834,90XXXXXXXXX X XXXX

13XX Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 437 000,00339 600,00 340 600,00 307 253,82XXXXXXXXX X XXXX

15XX Příjem z majetkových daní 950 000,00530 000,00 530 000,00 490 436,68XXXXXXXXX X XXXX

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 103 000,00103 000,00 103 000,00 83 000,00XXXXXXXXX X XXXX

41XX Neinvestiční přijaté transfery 102 100,00107 400,00 146 000,00 128 100,00XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 469 000,00398 000,00 398 000,00 360 010,34XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 320 000,00470 000,00 480 000,00 232 422,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 41 000,0041 000,00 41 000,00 12 060,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,0070 000,00 120 000,00 89 126,19XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 325 000,00325 000,00 325 000,00 291 648,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 33 000,0033 000,00 47 000,00 38 264,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 125,02XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 65 000,000,00 65 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 80 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 300 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 224 000,00216 000,00 224 000,00 223 709,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 10 325 000,00 11 669 600,00 10 123 666,85 11 366 100,00

1/3



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 30 000,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 850 000,00719 000,00 809 000,00 648 368,50XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 500 000,000,00 180 000,00 119 644,80XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 430 000,001 000 000,00 90 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 45 000,0045 000,00 45 000,00 43 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 115 000,00100 000,00 100 000,00 88 845,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 550 000,00350 000,00 553 000,00 552 745,19XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 30 000,0027 000,00 30 000,00 24 976,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0016 000,00 20 000,00 16 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 6 000,006 000,00 6 000,00 3 506,04XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 26 100,0026 100,00 42 100,00 16 108,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 90 000,0057 000,00 115 000,00 104 758,25XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 460 000,0060 000,00 1 860 000,00 62 973,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 80 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,000,00 70 000,00 64 484,68XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 314 000,0094 000,00 94 000,00 36 894,09XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 93 000,00117 000,00 117 000,00 69 628,65XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 523 000,008 000,00 75 000,00 64 765,64XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 6 130,34XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 420 000,00370 000,00 370 000,00 366 542,76XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 160 000,00140 000,00 140 000,00 110 205,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 443 000,001 398 000,00 1 553 000,00 1 251 823,07XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 1 245 000,00215 000,00 215 000,00 30 672,56XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 20 000,00 14 462,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 161 000,001 107 000,00 1 161 000,00 746 141,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 25 501,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 827 400,002 029 000,00 2 168 000,00 1 633 248,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 170 000,00170 000,00 170 000,00 153 602,64XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 63 500,0062 000,00 63 500,00 63 412,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 380 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 242 000,001 311 900,00 702 400,00 241 056,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 100,0013 000,00 28 000,00 27 761,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 79 000,0079 000,00 79 000,00 75 171,20XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 717 000,00 11 061 600,00 7 161 428,00 14 058 100,00

2/3



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 692 000,00-608 000,00 -608 000,00 -2 962 238,85XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -608 000,00 -608 000,00 -2 962 238,85 2 692 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

3/3


